Постановление 118/439 от 23.08.2014
29.08.2014 07:32

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

   Светлоярского района Волгоградской области

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от 23 августа 2014г.                                                                                                       №
118/439                                                                     р.п. Светлый Яр

    О назначении  председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 3514, 3524, 3527, 3529  по подготовке и проведению
выборов и референдумов на территории Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

    Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей
участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 3514, 3524, 3527,
3529  по подготовке и проведению выборов и референдумов на территории
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,  в   соответствии  с
пунктами 3, 4 статьи 14 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 года №
1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области» Территориальная
избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

   п о с т а н о в л я е т:

 1 / 3

Постановление 118/439 от 23.08.2014
29.08.2014 07:32

               1. Назначить председателями:

   1.1. Участковой избирательной комиссии избирательного  участка  № 3514 Сазонову
Ольгу Сергеевну,
07.09.1983 года рождения, образование высшее, учителя МКОУ Дубовоовражная СОШ,
предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

   1.2. Участковой избирательной комиссии избирательного  участка   №  3524 Слободян
юк Галину Сергеевну,
24.10.1961 года рождения, образование высшее,  главного бухгалтера ОАО
«Червленое», предложенную   в состав комиссии собранием избирателей по месту
работы.

   1.3. Участковой избирательной комиссии избирательного  участка   №  3527  Черных
Людмилу Петровну,
05.12.1962 года рождения, образование среднее специальное,  социального работника
ГБУСО Светлоярский КЦСОН, предложенную в состав комиссии собранием
избирателей по месту жительства.

   1.4. Участковой избирательной комиссии избирательного  участка   №  3529  Лескину
Ирину Валентиновну,
25.05.1955 года рождения, образование высшее,   пенсионера, предложенную в состав
комиссии Светлоярским районным отделением КПРФ.

   2. Направить выписку из постановления в участковые избирательные комиссии №№
3514, 3524, 3527, 3529.

   3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

 2 / 3

Постановление 118/439 от 23.08.2014
29.08.2014 07:32

                      Председатель

   Территориальной избирательной

   комиссии Светлоярского района                                                                        А.М.
Малхасян

                          Секретарь

   Территориальной избирательной

   комиссии Светлоярского района                                                                        Т.Ю.
Науменко

 3 / 3